
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
16. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 24.06.2021

 

čís. 0353/ZMOb-Sle/1822/16
-

0374/ZMOb-Sle/1822/16

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/15

pravdada
Typewriter
v. r.

pravdada
Typewriter
v. r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 24.06.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0353/ZMOb-Sle/1822/16 KS/
ZMOb/14.0006/21

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 15. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 16. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0354/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0032/21

Záměr prodeje pozemků p.p.č. 339/7, p.p.č.
396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

0355/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0033/21

Záměr prodeje části pozemků parc. č. 630/1,
parc. č. 636, parc. č. 637 v k. ú. Hrušov, obec
Ostrava

0356/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0034/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 634/1,
části pozemku parc. č. 641/1, pozemku parc. č.
641/4, pozemku parc. č. 641/5 v k. ú. Hrušov,
obec Ostrava

0357/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0035/21

Prodej pozemku p.p.č. 45/14 v k. ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0358/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0036/21

Prodej pozemků parc. č. 3821/3, parc. č. 3822
v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a zřízení
věcného břemene - služebnosti

0359/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0037/21

Nabytí (koupě) pozemků parc. č. 2/2, parc. č. 3,
parc. č. 16/2 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

0360/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0038/21

Nabytí (koupě) pozemku parc. č. 1043/2 v k. ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

0361/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0039/21

Záměr prodeje pozemků p.p.č. 287/7, p.p.č.
289/2, p.p.č. 532 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

0362/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0040/21

Prodej pozemku parc. č. 4498/1 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0363/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0041/21

Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1774 v k.
ú. Kunčičky, obec Ostrava

0364/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0042/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0365/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0043/21

Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku
p.p.č. 182/2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

0366/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0044/21

Prodej pozemku parc. č. 4009 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0367/ZMOb-Sle/1822/16 MA/
ZMOb/4.0045/21

Prodej pozemku parc. č. 629 v k. ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0368/ZMOb-Sle/1822/16 FaR/
ZMOb/9.0006/21

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I.čtvrtletí roku 2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0369/ZMOb-Sle/1822/16 FaR/
ZMOb/9.0007/21

Zrušení Účelového fondu oprav a modernizace
obytných domů na území městského obvodu
Slezská Ostrava

0370/ZMOb-Sle/1822/16 FaR/
ZMOb/9.0008/21

Rozpočtové opatření - úvěr

0371/ZMOb-Sle/1822/16 FaR/
ZMOb/9.0009/21

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2021 - 06/2021

0372/ZMOb-Sle/1822/16 ŠaK/
ZMOb/10.0005/21

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - III/2021

0373/ZMOb-Sle/1822/16 KS/
ZMOb/14.0005/21

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 10.4.2021
do 6.6.2021

0374/ZMOb-Sle/1822/16 PRAV/
ZMOb/13.0001/21

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině organizace
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0006/21
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0353/ZMOb-Sle/1822/16

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Mgr. Edity Kozinové a pana Václava Hejtmánka, o ověření zápisu

ze 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu ze 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

paní MUDr. Hanu Herákovou a paní Dagmar Macháčkovou, MPA;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0032/21
Záměr prodeje pozemků p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0354/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2,
- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,
- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0033/21
Záměr prodeje části pozemků parc. č. 630/1, parc. č. 636, parc. č. 637 v k. ú. Hrušov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0355/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

k záměru města prodat

nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 630/1, zahrada, o výměře cca 600 m2, z celkové výměry 1 264 m2,
- část pozemku parc. č. 636, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, o výměře cca 424 m2, z
celkové výměry 744 m2,
- část pozemku parc. č. 637, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 40 m2, z celkové výměry 64 m2,

dosud nevymezené geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0034/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 634/1, části pozemku parc. č. 641/1, pozemku
parc. č. 641/4, pozemku parc. č. 641/5 v k. ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0356/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

nemovité věci v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, konkrétně:

- část pozemku parc. č. 634/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 360 m2, z celkové
výměry 2 747 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,
- část pozemku parc. č. 641/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 320 m2, z celkové výměry 806
m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,
- pozemku parc. č. 641/4, zahrada, o výměře 239 m2,
- pozemku parc. č. 641/5, zahrada, o výměře 203 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0035/21
Prodej pozemku p.p.č. 45/14 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0357/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku p.p.č. 45/14, zahrada, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 154 m2,

kupujícímu:
XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 150.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.694,-Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0036/21
Prodej pozemků parc. č. 3821/3, parc. č. 3822 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a
zřízení věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0358/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 3821/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 294 m2,
- pozemek parc. č. 3822, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 20 m2,

kupujícímu:
Zárubek development s.r.o.
IČO: 081 18 281
sídlo: Šenovská 1286/46, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 50.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.178,-Kč vč. DPH,
- geometrického plánu, tj. částku ve výši 5.445,-Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě (vodovodní řad) k
tíži:

- pozemku parc. č. 3821/3, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 294 m2, v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 4561-46/2021 ze dne
25.03.2021

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava, s
povinným z věcného břemene - služebnosti:

Zárubek development s.r.o.
IČO: 081 18 281
sídlo: Šenovská 1286/46, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v:
- části pozemku parc. č. 3821/3 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vodovodní řad DN
80, a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc. č. 3821/3 v k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Inženýrské sítě

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného z práva odpovídající tomuto břemeni - služebnost trpět,
s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č.
4561-46/2021 ze dne 25.03.2021
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy přeloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0037/21
Nabytí (koupě) pozemků parc. č. 2/2, parc. č. 3, parc. č. 16/2 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0359/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o koupi nemovitých věcí v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemku parc. č. 2/2, zahrada, o výměře 654 m2,
- pozemku parc. č. 3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 9 126 m2,
- pozemku parc. č. 16/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1 141 m2,

od vlastníka:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 3.232.280,-Kč, splatnou do třiceti (30) dnů ode dne obdržení vyrozumění
příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva k pozemkům,

a uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění smlouvy
prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0038/21
Nabytí (koupě) pozemku parc. č. 1043/2 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0360/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 nenabýt koupí pozemek parc. č. 1043/2, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Kunčice nad

Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 122 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČO: 697 97 111

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0039/21
Záměr prodeje pozemků p.p.č. 287/7, p.p.č. 289/2, p.p.č. 532 v k. ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0361/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.p.č. 287/7, zahrada, o výměře 330 m2,
- pozemek p.p.č. 289/2, zahrada, o výměře 751 m2,
- pozemek p.p.č. 532, zahrada, o výměře 138 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0040/21
Prodej pozemku parc. č. 4498/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0362/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku parc. č. 4498/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 64 m2,

kupujícím:
XXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a
XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

do společného jmění manželů

za dohodnutou kupní cenu ve výši 50.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.936,-Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0041/21
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 1774 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0363/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku parc. č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 2 272 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 1007-418/2020 ze dne 15.01.2021 a
označenou v něm nově jako:

- pozemek parc. č. 1774/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 454 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0042/21
Záměr prodeje pozemku parc. č. 1092/9 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0364/ZMOb-Sle/1822/16
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek parc. č. 1092/9, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 30 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0043/21
Změna usnesení - záměr prodeje části pozemku p.p.č. 182/2 v k. ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0365/ZMOb-Sle/1822/16

180

k usnesení č. 0264/ZMOb-Sle/1822/12
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 0264/ZMOb-

Sle/1822/12 ze dne 17.09.2020;
 
2) doporučuje
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.p.č. 182/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 791
m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2822-57/2021 ze dne 07.05.2021 a označenou v něm
nově jako:

- pozemek p.p.č. 182/31, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 624 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

pozemek p.p.č. 182/2, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 791 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0044/21
Prodej pozemku parc. č. 4009 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0366/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zápis hodnotící komise, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku parc. č. 4009, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1
358 m2,

kupujícím:

XXXX XXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

do společného jmění manželů

za dohodnutou kupní cenu ve výši 1.550.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.936,-Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodlo
 neprodat

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 4009, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1
358 m2,

kupujícímu:

NOGAI JONAH s.r.o., IČO: 06622313
se sídlem Lidická 387/31
703 00 Ostrava - Vítkovice

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0045/21
Prodej pozemku parc. č. 629 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0367/ZMOb-Sle/1822/16

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zápis hodnotící komise, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o prodeji

- pozemku parc. č. 629, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1 049 m2,

kupujícím:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX
X
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX

do společného jmění manželů

za dohodnutou kupní cenu ve výši 525.000,-Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 2.485,-Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0006/21
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.čtvrtletí roku
2021
 
Usnesení číslo: 0368/ZMOb-Sle/1822/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí

roku 2021“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0007/21
Zrušení Účelového fondu oprav a modernizace obytných domů na území městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0369/ZMOb-Sle/1822/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zrušit Účelový fond oprav a modernizace obytných domů na území městského obvodu Slezská

Ostrava a schválit rozpočtové opatření,  dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 07.07.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0008/21
Rozpočtové opatření - úvěr
 
Usnesení číslo: 0370/ZMOb-Sle/1822/16

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0009/21
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2021 - 06/2021

108

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0371/ZMOb-Sle/1822/16
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 01/2021 - 06/2021 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0005/21
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - III/2021
 
Usnesení číslo: 0372/ZMOb-Sle/1822/16

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.07.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0005/21
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 10.4.2021 do 6.6.2021
 
Usnesení číslo: 0373/ZMOb-Sle/1822/16

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 10. 4.

2021 do 6. 6. 2021 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 
PRAV/ZMOb/13.0001/21
Dodatek č. 1 ke zřizovací listině organizace Sociální služby Slezská Ostrava,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0374/ZMOb-Sle/1822/16
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke zřizovací listině organizace Sociální služby, příspěvková organizace, s účinností

od 24. 6. 2021, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/15




